trariis quibuscumque privilegiis plenam et liberam auctoritate Apostolica tenore præsentium concedimus facultatem. Dat. Bononiæ anno incarnationis Dominicæ MCDXXXVII. VIII id. Julii, Pontificatus nostri anno VII ».

12. *Tarantasiensis archiepisc. creatus legatus a latere.* — Adjunxit ¹ Coronensi episcopo Marcum archiepiscopum Tarantasiensem, quem legati ² Apostolici de latere dignitate amplissimaque auctoritate decoravit ³, ipsumque una cum collega et Concilii Basileensis (potioris nimirum illius partis, quæ a factiosis segregata id nomen meruit) oratoribus imperatori et patriarchæ commendavit ⁴ :

« Charissimo in Christo filio Joanni Palæologo Romæorum imperatori illustri, et venerabili fratri Joseph Constantinopolitano patriarchæ.

« Cum pridem sacra Basileensis Synodus pro futuro OEcumenico Concilio in Italia celebrando ad sanctissimam unionem Occidentalis et Orientalis Ecclesiæ, Deo propitio, consequendam locum elegerit, et dilectis filiis Joanni fil. S. Petri ad Vincula, ac Juliano fil. S. Sabine S. R. E. presbyteris cardinalibus, et venerabili fratri Joanni archiepiscopo Tarentino in ea Synodo Apostolicæ Sedis legatis et præsentibus eligendi oratores ad vos cum galeis ex parte præfate Synodi destinandos, ac eis omnia et singula committendi, quæ ad executionem incumbentium negotiorum fuerint necessaria plenam dederit potestatem, veluti in decreto super hoc confecto plenius continetur, præfati legati et præsidentes ex hujusmodi sibi potestate concessa, venerabiles fratres Petrum Dignensem et Antonium Portugalensem episcopos charissimorum in Christo filiorum Franciæ et Portugalliæ regum illustrium in dicta Synodo oratores, ac dilectum filium Nicolaum de Cusa præpositum monasterii decretorum doctorem ex parte dictæ Synodi ad devotiones vestras transmittendos elegerunt, quibus etiam dilectum filium Joannem de Ragusio Ordinis Prædicatorum, sacræ theologiæ professorem, nunc apud nos oratorem adjunxerunt, cum plena potestate præmissa faciendo, ut in litteris et instructionibus super hoc eis traditis serius continetur, nobis deinde instantius supplicantes ul electionem et commissionem hujusmodi approbare, et oratores ipsos cum litteris nostris cum dietis et aliis ad vos ulterius transmittere dignaremur; nos autem omnia et singula supradieta rata et grata habentes, ipsorum oratorum perfectioni, ut petitum est, libenter annuimus. Quare charitatem vestram exhortamur in Domino, quatenus oratores præfatos labores præsentium, ad vos pro tanto pietatis opere venientes, placeat